2021年５月10日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 錦 織 弘 信

（コード番号：6588 東）

問合せ先
経営企画部 広報室長

阿 部 明

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

繰延税金資産の評価性引当額の一部取り崩しに関するお知らせ

 当社は、2021年３月期の連結決算において、下記のとおり繰延税金資産の評価性引当額の一部取り崩

しを行いましたので、お知らせいたします。

記

１．当該事象の内容

当社は、2021年３月期（2020年４月１日～2021年３月31日）において、リテールソリューション事

業傘下の海外子会社における繰延税金資産について評価性引当額の一部を取り崩しました。

２．当該事象の連結損益に与える影響額

本件に伴い、2021年３月期の連結決算において、△96億32百万円を法人税等調整額（△は利益）に

計上いたしました。

― 以 上 ―